dan doa yang selalu kamu langitkan. Allah sudah merencanakan dan

memberikan porsi terbaik untuk perjalanan hidupmu. Semoga langkah

kebaikan selalu menyertaimu, dan semoga Allah selalu meridhai setiap

langkahmu serta menjagamu dalam lindungan-Nya. Aamiin

Banjarmasin, 03 April 2025 M

04 Syawal 1446 H

Penulis